‘SLATIV0

4'4" 111  CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  1,-2/2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito um bueiro na Avenida
dos Ypes, em frente ao número 216, no bairro Horto.

Justificativa: 1
Esta se faz a pedido dos moradores da referida rua uma vez que a enxurrada
fica acumulada próximo à citada residência, prejudicando a todos.

~ -6Tii•es derlVferi
Vereador

Sala das Sessões, 17 de-novembro
rgio`

e 2014

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870